[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		             	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			     	 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI 					      	УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                                                МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН		      		АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF ПАСТАА				                  МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 08 апреля 2024 г.                           с. Московское                                             № 18-п

О внесении изменений в постановление
от 05 октября 2022 года № 61-п
«О создании жилищной комиссии»

В целях актуализации муниципальных нормативно-правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Московский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав жилищной комиссии администрации Московского сельсовета, утвержденной постановлением главы администрации Московского сельсовета от 05 октября 2022 года № 61 «О создании жилищной комиссии», изложив в новой редакции приложение № 1
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Московского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Московского сельсовета                                      			 А.Н. Алимов

Приложение к постановлению
главы Московского сельсовета
от 08.04.2024 г. № 18-п

Состав Жилищной комиссии
администрации Московского сельсовета

Алимов         - Председатель комиссии
Александр
Николаевич

Кравчук        -Секретарь комиссии
Татьяна
Анатольевна

Пожарская    -Члены комиссии
Надежда
Михайловна

Буянова
Екатерина
Александровна
image1.jpeg